
URZĄD GMINJ
87-148 ŁYSOMICE

Ul Warszawska 8 
pow. toruński 

woj. kujawsko-pomorski** Zarządzenie Nr 0050.86.2023 
Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 8 listopada 2023 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży autobusu szkolnego marki Autosan Tramp

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) zarządza się, co następuje:

§1.
1. Przeznacza się do sprzedaży w formie przetargu nieograniczonego autobus marki Autosan 
Tramp, o numerze rejestracyjnym CTR54FR, zwany dalej autobusem.
2. Autobus, o którym mowa w ust. 1 jest własnością Gminy Łysomice.

§2.
Ustala się cenę wywoławczą autobusu na kwotę 10 000 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy 
zł).

§3.
Ustala się treść ogłoszenia o przetargu w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1.

§4.
Ustala się regulamin przeprowadzenia przetargu w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2.

§5.
Ustala się treść formularza ofertowego w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3.

§6.
Ustala się projekt umowy sprzedaży autobusu w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4.

§7;
Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję Przetargową w składzie:

1. Jan Czyżniewski- Przewodniczący Komisji,
2. Marek Fiedler - członek Komisji,
3. Krzysztof Babiarczyk - członek Komisji.

§8.
Zadaniem Komisji Przetargowej będzie przeprowadzenie przetargu i sporządzenie protokołu z 
przebiegu przetargu oraz podanie do publicznej wiadomości informacji o wynikach przetargu.

§9.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgr inż. Piotr Kowal



Załącznik nr 1

OGŁOSZENIE O PRZETARGU USTNYM NIEOGRANICZONYM

Na podstawie zarządzenia Nr 0050.86.2023 Wójta Gminy Łysomice z dnia 8 listopada 2021 r.
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży autobusu szkolnego marki Autosan Tramp

Wójt Gminy Łysomice 
ogłasza pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż autobusu szkolnego

1. Nazwa i siedziba sprzedającego:

Gmina Łysomice, ul. Warszawska 8, 86-148 Łysomice
tel. 56 678 32 22, fax 56 678 35 05
email: sekretariat@lysomice.pl
www.lysomice.pl

2. Przedmiot przetargu:

Autobus marki AUTOSAN TRAMP, typu A0909L.04.S
Rok produkcji: 2004
Data pierwszej rejestracji pojazdu: 21.09.2004
Rodzaj pojazdu: autobus szkolny 2-drzwiowy
Liczba miejsc siedzących: 43
Numer rejestracyjny: CTR54FR,
Kolor: pomarańczowy
Numer silnika pojazdu: 83M0624673
Numer identyfikacyjny VIN/nadwozia/podwozia: SUASW3RAP4S680480
Liczba osi: 2, kół: 6
Rozstaw osi: 4700 mm
Długość: 9300 mm
Szerokość: 2500 mm
Wysokość: 3150 mm
Masa własna pojazdu: 8200 kg
Dopuszczalna masa całkowita: 12500 kg
Pojemność skokowa silnika: 4116,00 cm3
Skrzynia biegów: mechaniczna
Stan licznika: 532244 km
Pojazd ubezpieczony, badanie techniczne do 02.02.2019 r. Autobus jako sprawny nie 
eksploatowany od 2019 r., ślady złuszczania lakieru, zderzak tylny uszkodzony, ogniska 
korozji na podwoziu.

3. Tryb przetargu:

przetarg pisemny nieograniczony

4. Cena wywoławcza: 10 000,00 zł

(słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100)



5. Uczestnictwo w przetargu:

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest:
1) złożenie jednej pisemnej oferty z jedną ceną, w zamkniętej kopercie, w terminie do dnia 
15 grudnia 2023 r. do godziny 12.00, zgodnie z treścią określoną w załączniku nr 3 (można 
pobrać ze strony internetowej Urzędu lub w biurze podawczym Urzędu). Koperta winna być 
opatrzona adresem zwrotnym oraz napisem „Przetarg - autobus szkolny”.

2) dokonanie wpłaty wadium w kwocie 500,00 (słownie: pięćset zł 00/100)
Wpłaty wadium w kwocie 500,00 zł należy dokonać przelewem na rachunek bankowy Gminy 
Łysomice:
Nicolaus Banie 35 9511 0000 2002 0032 0267 0003
z dopiskiem „Wadium - autobus szkolny”, najpóźniej do 11.12.2021 r.
Wadium wpłacone przez oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte, zostanie im 
zwrócone w ciągu 5 dni roboczych od daty wyboru oferty, tj. od dnia 08 września 2021 r. 
Oferentowi, który przetarg wygra, wpłacone wadium zostanie zaliczone na poczet ceny 
nabycia.
Jeżeli oferent, którego oferta zostanie przyjęta uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży i 
zapłacenia ceny nabycia, wadium przepada na rzecz sprzedającego (Gminy Łysomice) a 
przetarg zostanie unieważniony.

6. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot przetargu:

Pojazd będzie udostępniany zainteresowanym w dni robocze od 15.11.2023 r. do 
11.12.2023 r. w godzinach 8.00 - 14.00 w Toruniu, teren Stacji Diagnostycznej Arrivy, ul.
Poznańska 290 E, po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym nr tel. 508 394 502

7. Sprzedający zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu na sprzedaż autobusu 
bez podania przyczyny.

8. Informacje dodatkowe

1) otwarcie ofert nastąpi w dniu 15 grudnia 2023 r. o godzinie 12.10 w Urzędzie Gminy w 
Łysomicach, ul. Warszawska 8, mała sala konferencyjna (parter)
2) autobus zostanie sprzedany za najwyższą zaoferowaną cenę,
3) data podpisania umowy sprzedaży zostanie wyznaczona niezwłocznie po rozstrzygnięciu 
przetargu,
4) nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia pojazdu przed podpisaniem umowy 
sprzedaży w terminie nie dłuższym niż 5 dni roboczych od dnia przeprowadzenia przetargu, 
5) w przypadku braku płatności w terminie określonym w pkt. 4 sprzedający jest zwolniony z 
oferty sprzedaży i ma prawo do zatrzymania wadium,
6) wydanie nabywcy przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po podpisaniu umowy,
7) wszelkie informacje dot. sprzedaży autobusu można uzyskać w Urzędzie Gminy Łysomice, 
pod numerem telefonu: 508 394 502, w czasie pracy Urzędu Gminy w Łysomicach,
8) ogłoszenie o wyniku przetargu zostanie zamieszczone na stronie internetowej Urzędu 
Gminy Łysomice (BIP) oraz wywieszone na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w 
Łysomicach.



Załącznik nr 2

REGULAMIN 
pisemnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż autobusu szkolnego

§1
Organizatorem pisemnego przetargu nieograniczonego zwanego dalej przetargiem jest Gmina 
Łysomice.

§2
1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 500,00 zł 
(słownie: pięćset zł 00/100). Za datę wniesienia wadium uważa się datę wpływu środków 
pieniężnych na rachunek Urzędu Gminy w Łysomicach.
2. Wadium zwraca się w ciągu 5 dni roboczych od daty wyboru oferty lub odwołania 
przetargu.
3. Wadium złożone przez nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia.
4. Wadium przepada na rzecz sprzedającego jeżeli uczestnik przetargu, którego oferta 
zostanie przyjęta uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży lub uiszczenia ceny nabycia.

§3
1. Przetarg przeprowadza komisja złożona z trzech osób zatrudnionych w Urzędzie Gminy w 
Łysomicach, z których jedna pełni funkcję przewodniczącego.
2. Komisja pełni swoje obowiązki od dnia jej powołania do dnia zatwierdzenia przez Wójta 
Gminy Łysomice protokołu końcowego z przetargu.

§4
Do obowiązków komisji przetargowej należy:
1) zamieszczenie ogłoszenia o przetargu na stronie internetowej (BIP) oraz na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Łysomicach,
2) udzielanie informacji oferentom,
3) przeprowadzenie przetargu,
4) sporządzenie protokołu końcowego z podaniem wyników przetargu i przedłożenie go do 
zatwierdzenia Wójtowi Gminy.

§5
1. Do odbycia przetargu wystarczy wpływ jednej oferty.
2. Autobus zostanie sprzedany za najwyższą zaoferowaną cenę.
3. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia pojazdu przed podpisaniem umowy 
sprzedaży w terminie 7 dni od dnia otrzymania przez nabywcę faktury VAT.
4. Wydanie nabywcy przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po wpłaceniu ceny nabycia i 
podpisaniu umowy.

§6
1. Komisja przetargowa sporządza protokół z przebiegu przetargu, który powinien zawierać 
m.in.:

1) określenie miejsca, czasu oraz rodzaju przetargu,
2) imiona i nazwiska oraz podpisy członków komisji przetargowej,
3) wysokość ceny wywoławczej,
4) zestawienie ofert, które wpłynęły w odpowiedzi na ogłoszenie,
5) najwyższą oferowana cenę za przedmiot przetargu,



6) imię, nazwisko i miejsce zamieszkania nabywcy lub jego siedzibę,
7) wysokość ceny nabycia oraz podanie kwoty, którą nabywca uiścił w formie wadium,
8) ewentualne wnioski członków komisji.

2. Po odczytaniu protokołu, podpisują go wszyscy członkowie komisji.



Załącznik nr 3

miejscowość, data

FORMULARZ OFERTOWY
do przetargu nieograniczonego na:

sprzedaż autobusu szkolnego marki Autosan Tramp

DANE OFERENTA:
1. Imię i nazwisko oferenta/nazwa:

2. Adres/ siedziba:..................................................................................................

3. PESEL/REGON:..................................................................................................
4. NIP:..................................................................................................
5. telefon kontaktowy:..................................................................................................

Składam ofertę na zakup autobusu szkolnego marki Autosan Tramp, nr rejestracyjny:
CTR54FR, za cenę brutto:

(słownie:
................. ......... . .................................................................................................................. )
Jednocześnie oświadczam, że:
1) zapoznałem się z warunkami postępowania przetargowego określonymi w ogłoszeniu o 
przetargu na sprzedaż autobusu szkolnego marki Autosan Tramp, z dnia 19 sierpnia 2021 r.
2) akceptuję warunki udziału w ww. przetargu,
3) zapoznałem się ze stanem oferowanego pojazdu* / nie zapoznałem się ze stanem 
oferowanego pojazdu i jestem świadomy skutków wynikających z rezygnacji z oględzin* 
(niepotrzebne skreślić),
4) zapoznałem się i akceptuję treść wzoru umowy sprzedaży,
5) wyrażam zgodę, aby w przypadku wyboru mojej oferty jako najkorzystniejszej pod 
względem oferowanej ceny, kwota wadium została zaliczona na poczet ceny nabycia.

W załączeniu:
- dowód wniesienia wadium



Załącznik nr 4

UMOWA SPRZEDAŻY

zawarta w dniu............................w Łysomicach, pomiędzy Gminą Łysomice,
reprezentowaną przez:
1) Piotra Kowala - Wójta Gminy Łysomice,
2).........................................- Skarbnika Gminy Łysomice,

zwaną dalej „Sprzedającym”, a: 

reprezentowanym przez:
1)...................... ,

zwanym dalej „Nabywcą”.
§ 1. Przedmiotem umowy jest sprzedaż autobusu szkolnego marki Autosan Tramp.
a) rok produkcji: 2004,
b) nr rejestracyjny: CTR54FR,
c) liczba miejsc siedzących: 43.

§ 2. Sprzedający oświadcza, że pojazd będący przedmiotem umowy stanowi jego wyłączną 
własność:
a) jest wolny od wad prawnych oraz praw osób trzecich,
b) nie toczy się żadne postępowanie, którego jest przedmiotem, 
c) nie stanowi też przedmiotu zabezpieczenia w żadnej sprawie.

§ 3. Strony ustaliły wartość przedmiotu umowy w drodze przetargu nieograniczonego na 
kwotę brutto:...........................(słownie:..........................).
§ 4. 1. Z tytułu sprzedaży Nabywca zapłaci Sprzedającemu kwotę określoną w § 3 
pomniejszoną o kwotę wpłaconego wadium.
2. Zapłata kwoty określonej w ust. 1 nastąpi na rachunek bankowy Sprzedającego o numerze:
89 9511 0000 2002 0032 0267 0001,
w terminie 7 dni od dnia otrzymania przez nabywcę faktury VAT.
3. Wydanie nabywcy przedmiotu sprzedaży nastąpi po zapłaceniu kwoty, o której mowa w 
ust. 1.

§ 5. Sprzedający przenosi na rzecz Nabywcy własność pojazdu określonego w § 1 niniejszej 
umowy za kwotę określoną w § 3, której otrzymanie Sprzedający potwierdza. Nabywca 
potwierdza jednocześnie nabycie pojazdu.
§ 6. Nabywca potwierdza znajomość stanu technicznego pojazdu.
§ 7. Strony ustaliły, że wszelkiego rodzaju koszty transakcji ponosi Nabywca.
§ 8. Zmiana niniejszej umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem jej nieważności.
§ 9. Niniejszą umową sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego dwa 
egzemplarze dla Sprzedającego i jeden egzemplarz dla Nabywcy.

SPRZEDAJĄCY: NABYWCA:


	‎C:\Users\Informatyk\Downloads\2023-11-13\na bip\202311130756497150001.pdf‎
	‎C:\Users\Informatyk\Downloads\2023-11-13\na bip\202311130757103960001.pdf‎

